- 1 -

关于 2022 年云南农业大学暑期“三下乡”社会

实践活动典型团队、优秀团队评选结果的公示

2022 年 11 月 22 日校团委组织召开了“2022 年云南

农业大学暑假‘三下乡’社会实践活动评选交流会”，经评

选，共推荐 14 支队伍获评“典型团队”，6 支队伍获批“优

秀团队”。

现将审定通过名单予以公示，公示时间为 2022 年 11

月 23 日至 2022 年 11 月 29 日（五个工作日，法定节假

日除外），如对被公示名单有异议，请向学校纪委或校团委

反映。

纪委办公室电话：65227694

校团委联系电话：65213359

2022 年云南农业大学暑期“三下乡”社会实践活动典型

团队、优秀团队评选结果公示如下:

 - 2 -

一、典型团队

序号 团队名称 指导学院 负责人 指导老师

1 洱海农业发展调研团
经济管理

学院
付长余 黄秋晨

2
研究生乡村振兴社会

实践服务团

党委研究

生工作部
杨志鑫 李红霞

3
人文学院社工之家“守

梦”志愿服务队

人文社会

科学学院
刘 涛 李德波

4
洱海流域农业绿色发

展社会实践小分队

经济管理

学院
韦仕涛 李 皎

5 语暖维西队 学生中心 李 芳 张 静

6
云农青协“踏新程”志

愿服务调研团

青年志愿者协会·红

十字会学生分会
耿健钰 袁 远

7
“用外语讲好中国故事”

洱海环境保护宣讲团
外语学院 陆艳娜 刘桂臣

8
云农“节水减排 保护

洱海”社会实践服务团
水利学院 王淑念 陈丽红

9
云农“魔育筑梦青春苹

安”三下乡团队

资源与环

境学院
肖 峰 王吉秀

10
大学生学习实践延安

精神小组食品院分队

食品科学

技术学院
高梓珊 肖智超

11
青年益教之家三下乡

春雨团队

马克思主

义学院
李秋蓉 张世杰

12
人文社会科学学院“兴

梦”志愿服务队

人文社会

科学学院
李 澄 和 虎

13
人文院社工之家“护梦

有我”志愿服务队

人文社会

科学学院
李江海 和 虎

14
同心振乡乡村振兴实

践团

食品科学

技术学院
张城豪 肖 蓉

 - 3 -

二、 优秀团队

序号 团队名称 指导学院 负责人 指导老师

1
人文学院社工之家“助

梦”志愿服务团队

人文社会

科学学院
李 强 李德波

2
七彩假期— 民族创兴

社会实践队

机电工程

学院
段海霞 郭智群

3 团团陪伴 体育学院 林 冲 俞 聪

4
团团陪伴，“七彩”服

务团
外语学院 合娅鑫 刘桂臣

5 青柠志愿小队 理学院 杨恩统 刘桂臣

6 星伙燎乡队
热带作物

学院
朱加华 吴洪洋

共青团云南农业大学委员会

2022 年 11 月 23 日